

五、已标价工程量清单



李玲



李玲

党城湾镇马场村牧民新居连片  
建设苗木种植及场地平整工程 工程

投 标 总 价

投 标 人：\_\_\_\_\_



(单位盖章)

李玲



2025年2月27日

李玲

# 投 标 总 价

招 标 人： 肃北蒙古族自治县党城湾镇人民政府

工 程 名 称： 党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程

投标总价（小写）： 1287453.96

（大写）： 壹佰贰拾捌万柒仟肆佰伍拾叁元玖角陆分

投 标 人： \_\_\_\_\_



(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_

李玲

(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年2月27日

# 总 说 明

工程名称：党城湾镇马场村牧民  
新居连片建设苗木种植及场地平  
整工程

第 1 页 共 1 页

- 1、按照本项目招标文件要求。
- 2、《甘肃省园林工程消耗量定额2005》、《甘肃省市政工程预算定额2018》、《甘肃省建筑与装饰工程预算定额2019地区基价》。
- 3、材料价格参照酒泉市《关于发布酒泉市2024年第六期工程建设材料信息价格及人工信息价的通知》中肃北县材料价格进行调整。
- 4、人工费参照酒泉市《关于发布酒泉市2024年第六期工程建设材料信息价格及人工信息价的通知》进行调整。
- 5、税金按照甘建价（2019）118号《甘肃省住房和城乡建设厅关于重新调整甘肃省建设工程计价依据增值税税率有关规定的通知》进行调整、社会保障费和住房公积金按照《甘肃省建设工程计价规则》DBJD25-98-2022文件进行调整。



李玲

SBCB/2025

李玲









## 单位工程不可竞争性费用表

工程名称：党城湾镇马场村  
牧民新居连片建设苗木种植  
及场地平整工程

标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 单位工程投标报价汇总表

工程名称：苗木种植及场地平整工程

标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	040101001002	挖一般土方	[项目特征] 1. 原有地势高低不平，高土堆居多，挖机挖平土堆后，多余土方外运，运距约5km 2. 土壤类别：三类土 3. 挖土深度：3m内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 土方外运	m3	1160	13.02	15103.2		608.77
2	010101001001	平整场地	[项目特征] 1. 土壤类别：三类土 [工作内容] 1. 土方挖填 2. 场地找平 3. 运输	m2	13750	0.08	1500		187.5
3	040101002001	挖沟槽土方	[项目特征] 1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：1.5m以内 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 场内运输	m3	5983.2	3.99	23872.97		3139.98
4	050101009001	种植土回（换）填	[项目特征] 1. 回填土质要求：符合种植要求的轻质土壤 2. 取土运距：10公里 3. 回填厚度：120mm [工作内容] 1. 土方挖、运 2. 回填 3. 找平、找坡	m3	5983.2	30.3	181290.96		61028.64
5	040101001001	挖一般土方	[项目特征] 1. 人工挖树坑 2. 土壤类别：一、二类土 [工作内容] 1. 土方开挖	m3	380	35.1	13338		8661.23
本页小计							235105.13		73626.12

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 场内运输						
6	050102001001	栽植乔木	[项目特征] 1. 种类:国槐 2. 胸径或干径:8cm以内 3. 株高、冠径:株高1.8m 4. 养护期:1年 [工作内容] 1. 购买苗木 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1900	436.2	828780		25840
7	050103001001	喷灌管线安装	[项目特征] 1. 管道品种、规格:PE塑料给水管, DN110 [工作内容] 1. 管道铺设 2. 管道固筑 3. 水压试验		750	44.88	33660		4335.75
8	040504001001	砌筑井	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:C15混凝土垫层, 厚度100mm 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:收口检查井标准砖砌筑, 内径1.2m, 井室深1.75m 3. 勾缝、抹面要求:M7.5水泥砂浆内侧、外侧抹灰 4. 井盖、井圈材质及规格:Φ700重型球墨铸铁井盖 [工作内容] 1. 垫层铺筑 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护	座	6	2631.75	15790.5		3591.6
本页小计							878230.5		33767.35

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苗木种植及场地平整工程

标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			4. 砌筑、勾缝、抹面 5. 井圈、井盖安装 6. 防水、止水						
9	040502005001	阀门	[项目特征] 1. 种类:法兰闸阀 2. 材质及规格:铸铁 DN100 [工作内容] 1. 安装	个	6	439.15	2634.9		397.2
10	040502009001	水表	[项目特征] 1. 规格:DN100 2. 安装方式:法兰连接 [工作内容] 1. 安装		6	563.1	3378.6		550.92
		分部小计					1119349.13		108341.59
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							6013.5		948.12
合 计							1119349.13	6200002741	108341.59

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 1 页 共 11 页

项目编码		040101001002		项目名称		挖一般土方		计量单位		m3		工程量		1160	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-86	反铲挖掘机挖土 装车 三类土	1000m3	0.0010	524.8	0	3239.78	30.58%	0.52	0.00	3.24	1.15				
借1-97	自卸汽车运土 运距(km以内) 1	1000m3	0.0010	0	43.68	6082.27	30.58%	0.00	0.04	6.08	1.86				
人工费调整								0.12	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计					0.65	0.04	9.32	3.01					
综合工日101.2元/工日		未计价材料费					0								
清单项目综合单价								13.02							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	水				m3	0.012	3.64	0.04							
	材料费小计						—	0.04	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 2 页 共 11 页

项目编码		010101001001		项目名称		平整场地		计量单位		m2		工程量		18750	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-138	机械原土碾压	m2	1.0000	0.01	0	0.06	23.39%	0.01	0.00	0.06	0.01				
人工费调整								0.00	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.01	0.00	0.06	0.01				
综合工日99.21元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								0.08							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 3 页 共 11 页

项目编码		040101002001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		5983.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-77	正铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0010	524.8	0	2436.61	30.58%	0.52	0.00	2.44	0.91				
人工费调整								0.12	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.65	0.00	2.44	0.91				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								3.99							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 4 页 共 11 页

项目编码		050101009001		项目名称		种植土回（换）填		计量单位		m3		工程量		5983.2	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-78	回填土 基槽(坑) 松填	m3	1.0000	10.2	16	0	23.39%	10.20	16.00	0.00	2.39				
人工费调整								1.71	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						11.91	16.00	0.00	2.39				
综合工日99.21元/工日		未计价材料费						16							
清单项目综合单价								30.3							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	回填土				m3	1	16	16							
	材料费小计						—	16.00	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 5 页 共 11 页

项目编码		040101001001		项目名称		挖一般土方		计量单位	m3	工程量	380
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-4	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度(m以内) 2	100m3	0.0100	2279.27	0	0	30.58%	22.79	0.00	0.00	6.97
人工费调整								5.34	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						28.13	0.00	0.00	6.97
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								35.1			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 6 页 共 11 页

项目编码		050102001001		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		1900	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-106	栽植乔木（裸根） 胸径在（8cm以内）	株	1.0000	13.6	417.29	0	22.37%	13.60	417.29	0.00	3.04				
人工费调整								2.27	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						15.87	417.29	0.00	3.04				
综合工日99.21元/工日		未计价材料费						417							
清单项目综合单价								436.2							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	水				m3	0.191	1.53	0.29							
	国槐				株	1	417	417							
	材料费小计						—	417.29	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 7 页 共 11 页

项目编码		050103001001		项目名称		喷灌管线安装		计量单位	m	工程量	750
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借5-212	塑料管安装(胶圈接口) 管外径(mm以内) 110	10m	0.1000	57.81	350.69	0.08	46.15%	5.78	35.07	0.01	2.67
人工费调整								1.35	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						7.14	35.07	0.01	2.67
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						35			
清单项目综合单价								44.88			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费				元	0.001	1	0			
	砂布				张	0.0522	0.75	0.04			
	塑料管PE110				m	1	35	35			
	其他材料费						—	0.03	—	0.00	
	材料费小计						—	35.07	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 8 页 共 11 页

项目编码		040504001001		项目名称		砌筑井		计量单位		座		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借5-1343	砖砌圆形阀门井 立式蝶阀井 井内径(mm) 1200 井室深(m) 1.75 井深(m) 2.00	座	1.0000	598.6	1434.07	37.55	46.15%	598.60	1434.07	37.55	276.25				
人工费调整								140.16	-	-	-				
材料费价差								-	145.12	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						738.76	1579.19	37.55	276.25				
综合工日101.2元/工日		未计价材料费						856.87							
清单项目综合单价								2631.75							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	标准砖 240×115×53				千块	0.985	510	502.35							
	钢筋混凝土管 d300				m	0.513	83.93	43.06							
	塑钢爬梯				kg	12.018	5.59	67.18							
	水				m3	0.647	3.64	2.36							
	煤焦沥青漆 L01-17				kg	0.519	13.6	7.06							
	混合砂浆 M10				m3	0.615	137.07	84.3							
	其他材料费				元	13.94	1	13.94							
	铸铁井盖、井座 φ700重型				套	1	333.23	333.23							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程

标段: 党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程

第 9 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 10 页 共 11 页

项目编码		040502005001		项目名称		阀门		计量单位		个		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借4-405	焊接法兰阀 公称直径(mm以内)100	个	1.0000	66.2	306.89	19.48	42.62%	66.20	306.89	19.48	28.21				
人工费调整								18.37	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价			小计					84.57	306.89	19.48	28.21				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.46元/工日			未计价材料费					230							
清单项目综合单价								439.15							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	精制六角带帽螺栓 带垫 M16×65~80				套	16.48	1.53	25.21							
	平焊法兰 1.6MPa DN100				付	1	43.55	43.55							
	法兰阀门100				个	1	230	230							
	其他材料费						—	8.13	—	0.00					
	材料费小计						—	306.89	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：苗木种植及场地平整工程      标段：宽城满镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程      第 11 页 共 11 页

项目编码		040502009001		项目名称		水表		计量单位		个		工程量		6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借4-819	螺纹水表 公称直径(mm以内) 125	组	1.0000	91.82	404.21	0	42.62%	91.82	404.21	0.00	39.14				
人工费调整								27.93	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						119.75	404.21	0.00	39.14				
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						250							
清单项目综合单价								563.1							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	螺纹闸阀 Z15T-10K DN125				个	1.01	148.8	150.29							
	螺纹水表100				个	1	250	250							
	其他材料费						—	3.92	—	0.00					
	材料费小计						—	404.21	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：苗木种植及场地平整工程

标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	050405001001	环境保护费	人工费	1.313	1422.53			
2	050405001002	文明施工费	人工费	1.911	2070.41			
3	050405001003	安全施工费	人工费	14.82	16056.22			
4	050405001004	临时设施费	人工费	4.524	4901.37			
5	050405001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.874	4197.15			
6	050405001006	建筑工人实名制费	人工费	0.611	661.97			
	二	其他总价措施项目						
7	050405002001	夜间施工增加费	人工费	2.23	2416.02			
8	050405004001	二次搬运费	人工费	0				
9	050405008001	已完工程及设备保护费	人工费	0.06	65.00			
10	050405005001	冬雨季施工增加费	人工费	2.96	3206.91			
11	05B001	工程定位复测费	人工费	0.55	595.88			
12	05B002	施工因素增加费	人工费	2.19	2372.69			
13	05B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					37966.14			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）

注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”,其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”;  
2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在各注栏说明施工方案出处或计算方法。



## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：苗木种植及场地平整工程

标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设  
苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表一12



## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：苗木种植及场地平整工程

标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，招标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：苗木种植及场地平整工程

标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中，结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

标段：党城湾镇马场村牧民新居连片  
建设苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。





## 规费、税金项目计价表

工程名称：苗木种植及场地平整工程

标段：党城湾镇马场村牧民新居连片建设苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）

表-13



承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用造价信息差额调整法)

工程名称：苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

有效期至: 2025 年 9 月 5 日

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：苗木种植及场地平整工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“名称、规格、型号”“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。  
2.“变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标报价中所占的比例填写，62%减去该比例为定值权重。  
3.“现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

采用工程造价管理机构发布的物价指数填写。减少率以负值填写。价格指数有先采用工程造价管理